
令和 3年 3月吉日 

お取引先様各位 

日本工作油株式会社 

TEL 03-3455-5511 

FAX 03-3453-2667 

 

弊社受注業務 本社移管についてのお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では社内業務の効率化を目指し、受注業務を本社（東京）へ集約する

ことといたしました。 

これに伴い、各営業所の電話・ＦＡＸを廃止いたします。弊社へのご発注や発注内容の

ご変更、および発注業務に関わるご連絡は、下記の本社受注専用メールアドレス宛てにい

ただけますよう、お願い致します。 

尚、電話番号やＦＡＸ番号を登録されている場合は、お手数をおかけして恐縮ですが、ご

登録の変更をお願い申し上げます。 

ご不便とご迷惑おかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し

あげます。 

敬具 
記 

 
 ◆日本工作油株式会社 営業部 業務課 

住 所：〒108-0014 東京都港区芝 5-29-14 田町日工ビル 9F 

  ＴＥＬ：03-3455-5511 

ＦＡＸ：03-3453-2667 

受注専用メール：order@nihon-kohsakuyu.co.jp 

受注担当：営業部 業務課 

※尚、製品に関するお問い合わせ、御見積のご依頼は各営業担当者まで 

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

実施日：２０２１年５月３１日 

 

 ◇各営業所廃止番号 

  ・北関東営業所 ＴＥＬ：0270-50-7831 

      ＦＡＸ：0270-21-9840 

・名古屋営業所 ＴＥＬ：0561-63-0882 

ＦＡＸ：0561-64-0566 

・大阪営業所 ＴＥＬ：06-6323-1613 

ＦＡＸ：06-6325-5637 

以上 


